



VšĮ Panevėžio Respublikinė ligoninė vykdo projektą „Energiją tausojančių technologijų įdiegimas VšĮ Panevėžio ligoninėje, teikiančioje sveikatos priežiūros paslaugas nėščiosioms, gimdyvėms ir naujagimiams“. 2012 m. birželio 12 d. buvo pasirašyta trišalė projekto įgyvendinimo sutartis su Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija ir VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra.

Iš projektui įgyvendinti skirtų 864.616 Eur bus pagerinta ligoninės pastato šiluminė izoliacija (apšiltintos lauko sienos ir stogas, pakeisti langai), modernizuoti šilumos punktai, įrengta rekuperacinė vėdinimo sistema, o taip pat įrengtas apšvietimas su LED šviestuvais.

2014 m. rugpjūčio 13 d. ligoninė sudarė statybos rangos sutartį su rangovu - UAB „Kaunesta“. Buvo pradėti rekonstravimo darbai - renovuojamas ir apšiltinamas stogas, keičiami langai ir pastate esantys stiklo blokeliai, šiltinamos lauko sienos, keičiami vidaus vandentiekio magistralinių vamzdynai, modernizuojamos vėdinimo ir apšvietimo sistemos ir kiti darbai.



Projekto pabaiga – 2016 m. rugpjūčio mėn. Atlikti pastato apšiltinimo ir renovacijos darbai, bei energiją tausojančių sprendimų įdiegimas sumažins ligoninės šildymo ir elektros sąnaudas.

Taip pat Panevėžio Respublikinė ligoninė yra projekto „Nėščiųjų, gimdyvių ir naujagimių sveikatos priežiūros paslaugų gerinimas Lietuvoje“ paramos gavėja:

- projekto vykdytojas - Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos
- projekto dėka, ligoninei buvo pristatyta moderni medicinos įranga, tokia kaip gyvybinių funkcijų monitoriai naujagimiui ir suaugusiam, kardiografai, narkozės aparatas suaugusiam, otoakustinę emisiją kaupiantis prietaisas naujagimių klausos patikrai, portatyvus ultragarsinis aparatas su akušerijai tinkamais davikliais, perfuzorius (tūrinė infuzinė pompa), universali gimdymo lova 1, švirkštinė infuzinė pompa, rinkinys cezario pjūvio operacijai, du šildomi naujagimio reanimaciniai staleliai.
- projekto pabaiga – 2016 m. rugpjūčio mėn.

Įgyvendinus šiuos projektus pagerės gimdyvių ir naujagimių sveikatos priežiūros paslaugos, taip pat pacientams bus sukurta šiltesnė ir jaukesnė aplinka.